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Кога и каде се одржува наставата по мајчин јазик?Кога и каде се одржува наставата по мајчин јазик?

 Дополнително по училишната настава, најчесто попладне 

 3 до 5 часа во неделата

 Во сите одделенија од 1-во до 10-то

На www.hsu.dortmund.de ќе најдете актуелен список на сите јазици за кои се нуди 
настава по мајчин јазик во Дортмунд.

Свидетелство и јазичен испитСвидетелство и јазичен испит

Наставникот по мајчин јазик го потврдува учеството и дава оцена. Училиштето на 
ученикот ја превзема оцената во свидетелството. На крајот од основното образование 
(Sekundarstufe 1) ученичките и учениците полагаат испит по мајчин јазик. Висока оцена 
од испитот може да изедначи ниска оцена од еден странски јазик, што допринесува до 
успешно завршување на учебната година.

ПријаваПријава

За привремено пријавување на настава по мајчин јазик пополнете го образецот за 
пријава. Него го добивате во секретаријатот на училиштето (или на www.hsu.dortmund.
de) и им го предавате повторно. 

Од таму пријавата ќе биде  
препратена до службата за  
образование.

Пред почетокот на следната  
учебна година ќе му се соопшти  
на училиштето, дали и во кој  
курс ќе може да биде примено  
вашето дете.

Задолжителна пријава за  
учество следи на почетокот  
од школската година кај  
наставникот по мајчин јазик.

За ученички и ученици со основни познавања на мајчиниот јазик.За ученички и ученици со основни познавања на мајчиниот јазик.

Образец за пријава и понатамошни информации можете да добиете во училиштето на Вашето дете или на www.hsu.dortmund.de. 
www.hsu.dortmund.de. 

За понатамошни прашања Ви стоиме на располагање:
Служба за образование на град Дортмунд
Служба за образование на град ДортмундSchulamt für die Stadt Dortmund 
Schulamt für die Stadt Dortmund 

Лице за контакт:Лице за контакт:


